Kiilczűn : Diet r ichsta in fejedelem levele hozta Tnezedi 
Mihály uram Fogarasban anno 1888. 

(Erede t i je a M. T. Akadémia birtokában.) 

X C V I 1 . 

1688. j a n. 14. 

Apafi héti Falk? uh a int. hof/i/ ne avatkozzék ai <"> hatás-
körébe. 

Bxcel lent i ss ime domine nobis observandiss ime. 
Pos t eonclusuni c u m serenissi ino diiee L o t h a r i n g i a e 

t r a c t a t u n i , q u a e super adn i in i s t r a t i one conven torum in r a t io -
nem veni re p o t e r u n t , h a c t e n u s d i f f i cu l ta tes l icet cum magn i -
fico domino P a u l o Caro le Cómorn ik bellico sacrae caesa-
reae r eg iaeque M a j e s t a t i s eoniniissario cum p len ipo ten t ia ab 

1688. J A N . 1 1 291 

Excellentia Yestra ad nos eniisso. eas 11011 tantum compo-
suerimus, verum in tam enervato quoque regni statu supra-
fatam conventionem ex devotione nostra erga sacratissimam 
caesaream et regiam Majestatem (sicut ea praefato domino 
Comornik Excellentia Yestra liactenus cognoscere potuit) 
oblationem certorum cubulorum avenae dederimus; praeterea 
omneni curam et solicitudinem commissariorum nostrorum 
administrationibus conventorum inpenderimus, fatemur tamen 
nos (qui meliora ideo sperabamus) non parum turbatos ac 
dolore affectos esse, occasione commissarii nostri generosi 
Pauli Barcsai loco suo et functione dimoti et cum literis 
Excellentiae Yestrae (quaruni copiam ignoramus) Coronam 
expediti. Quandoquidem probe constet Yestrae Excellentiae 
juxta tractatum quoque serenissimi ducis Lotharingiae omnes 
dispositiones in manibus nostris relictas esse. idque nostrum 
interesse quomodo ad praefixos in tractatu terminos conventa 
ad loca necessaria debeant administrari: nostrum etiam sit 
nostris fidelibus Coronensibus lioc vel illud demandare, qui 
omnes dies ac noctes administrationibus naturalium impen-
dunt, partim per concambia, partim pecunia, partim vero 
mutuis acquisituruni. boc futuro etiani tertio (sicut conVe-
nire potuerunt) annO suis creditoribus refundendarum. qua-
rum administrationum veritatem Excellentiae Yestrae quoti-
diana experientia persvadebit. Cum ergo negotia faciendas 
a latere istius modi dispositiones juxta vigorem quoque 
tractatus 11011 desiderent, authoritati etiatn nostrae princi-
pali et regimini praejudicent: Yestram Excellentiam aman-
ter rogandam duximus, velit statum rerum ulterius ita 
accommodare et nobis et tractatui satisfiat, suboriundas 
etiam difficultates et confusiones dhnovebit. Interim tanien 
dum a magna Excellentiae Yestrae discretione et aequa-
nimitate, nec aliud speramus, insimul ipsam divinae recom-
mendamus protectioni. In arce nostra Fagaras. 14. Januarii, 
Anno 1688.